



## Vølundsgade 31 Holding ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 41948396

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Christoffer Gangsted-Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vølundsgade 31 Holding ApS  
Amaliegade 22, 1.  
1256 København K

CVR-nr.: 41948396  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Claus Molbech Bendtsen, formand  
Christoffer Gangsted-Rasmussen

## Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og drive fast ejendommen igennem datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 476 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.543)</b>	<b>(7.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(463.624)	1.427.049
Andre finansielle omkostninger		(33)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(479.200)</b>	<b>1.419.674</b>
Skat af årets resultat	1	3.000	2.063
<b>Årets resultat</b>		<b>(476.200)</b>	<b>1.421.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(476.200)	1.421.737
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(476.200)</b>	<b>1.421.737</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.354.489	8.818.113
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.354.489</b>	<b>8.818.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.354.489</b>	<b>8.818.113</b>
Udskudt skat		3.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.000</b>	<b>2.063</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.096</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.096</b>	<b>2.063</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.360.585</b>	<b>8.820.176</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		8.294.601	8.770.801
<b>Egenkapital</b>		<b>8.334.601</b>	<b>8.810.801</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.945	6.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.039	3.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.984</b>	<b>9.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.984</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.360.585</b>	<b>8.820.176</b>

Eventualforpligtelser 3

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	8.770.801	8.810.801
Årets resultat	0	(476.200)	(476.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>8.294.601</b>	<b>8.334.601</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
Refusion i sambeskatning	0	(2.063)
	<b>(3.000)</b>	<b>(2.063)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.891.245
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.891.245</b>
Opskrivninger primo	(4.073.132)
Årets opskrivninger	(463.624)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(4.536.756)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.354.489</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vølundsgade 31 ApS	København	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
